
 

 

 На основу члана 55. став 1. тачка 8, 57 и 116. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник 
РС“, бр. 124/2012,14/2015,68/2015),  
 
 

ОПШТИНСКА УПРАВА  ОПШТИНЕ ВЛАДИМИРЦИ  

 

 
објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о закљученом уговору 

 
 
У поступку јавне набавке мале вредности услуга: УСЛУГЕ ПОМОЋИ У 
КУЋИ,РБЈН 39/2019.,ознака из општег речника јавне набавке : 85312100 - 
Дневне услуге у заједници, наручилац је донео одлуку о додели уговора број 
404-115/19-IV, дана 29.10.2019. године, на основу које је закључен уговор о 
јавној набавци, са понуђачем „CARITAS ŠABAC“,ул.Јанка Веселиновића 
18,Шабац,Матични број:28019084 
 
Процењена вредност јавне набавке: 2.000.000,00 без ПДВ-а. 
 
Вредност уговора о јавној набавци (без ПДВ-а): 1.999.900,00  динара 

Вредност уговора о јавној набавци (са ПДВ-ом): 1.999.900,00  динара 

 
Критеријум за доделу уговора у овом поступку јавне набавке је најнижа 
понуђена цена. 
 
Наручилац је у овом поступку примио једну понуду. 
 
Наручилац је донео Одлуку о додели уговора дана 29.10.2019. године.  
 
 
Уговор са наведеним понуђачем  закључен је дана 30.10.2019. године. 
 
Период важења уговора: четири месеца од дана закључења уговора 
 
 


